



Mariana Alijo Gonzalez

Juriste, MLaw

Contact

Bureau Genève
Tel. +41 58 200 32 00
mariana.alijo@kellerhals-carrard.ch

Assistance

Carmen Valzino
+41 58 200 32 00
carmen.valzino@kellerhals-carrard.ch

Kellerhals Carrard Genève
Rue François-Bellot 6
1206 Genève

Dynamique et désirant toujours de trouver la meilleure solution dans les plus courts délais. Passionnée des autres cultures, ce qui a fait du droit des étrangers mon grand centre d'intérêt.

Depuis 2013 Mariana Alijo est spécialisée dans le domaine du droit des étrangers. Elle conseille ses clients notamment sur des questions de permis de séjour, de travail, de regroupement familial ainsi que de naturalisation suisse. En outre, elle représente ses clients dans leurs affaires quotidiennes opérationnelles devant les différentes autorités d'immigration suisses avec qui elle a tissé des liens privilégiés.

Expertise

Droit du travail et des assurances sociales



Expérience

- Depuis 2019
juriste / Compliance Officer, Étude Kellerhals Carrard, Genève
 - 2013 – 2019
juriste / Compliance Officer, Étude Python, Genève
 - 2011 – 2013
juriste / Compliance Officer, Bred Banque Populaire, Paris
 - 2010 – 2011
Operations Manager, Sister Jane (start-up), Londres
 - 2009 – 2010
stagiaire, Direction Juridique de la Banque BNP Paribas Fortis, Paris
 - 2009
stagiaire, Étude d'avocat «Le Foyer de Costil», Paris
-

Formation

- 2008 – 2009
MLaw, Université Paris XI
 - 2004 – 2008
BLaw & MLaw, Université Complutense de Madrid
-

Langues

Français, Anglais, Espagnol
